GEPA®

PRODUKTPASS

Produktbezeichnung Spekulatius 225g
Verkehrsbezeichnung Spekulatius mit Honig
Artikelnummer GEPA 8911903

EAN Artikel 4013320070796

EAN Karton 4013320065600

MW St 7%

Spekulatius
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Besonderheiten auf einen Blick:
© gebacken nach traditioneller Rezeptur
© mit aromatischem Honig und feinen Gewiirzen

Produktzutaten Weizenmehl, Rohrzucker®, pflanzliche Ole und Fette (Raps-, Palm-
und Kokoso6l), Weizenkleie, Honig® (3,4%), Sojamehl, Oligofruktose,
Weizenfasern, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Zimt®,
Muskatnuss

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein

° Fair Handelsanteil der Zutaten 34,20%

Allergen im Produkt: glutenhaltiges Getreide

Kann produktionsbedingt enthalten: Eier, Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfriichte (z.B.
Nusse)

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Erdnlisse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Sellerie, Senf, Weichtiere, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: Produktionsbedingt kann enthalten sein: Mandel, Milch, Ei
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®

PRODUKTPASS

verschiedene, unter anderem,
MAYA FAIR TRADE Scrlfs, Belgien

Brennwert kJ 1989 kJ
Brennwert kcal 475 kcal
Fett (g), davon 176 g
- gesattigte Fettsauren (g) 76 g
Kohlenhydrate (g), davon 68,5 g
- Zucker (g) 324 ¢
Eiweil3 (g) 7549
Salz (g) 0,749

Stiick pro Umverpackung 6 Verpackungsmaterial VE ~ Karton mit Innenbeutel (PE)
Umverpackung pro Pal.-lage 12 Mehrweg Nein
Anzahl Palettenlagen 7 Grlner Punkt Ja
Umverpackung pro Palette 84 Gebindeart Karton
Flllmenge VE 2259

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Hd&he (mm)

Verkaufseinheit 243 g 55 215 98
Umkarton 13409 305 220 130
Palette 132560 g 1.200 800 1.055
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



